

Flemming Antonsen Holding ApS

Chr. Winthers Vej 51, 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 53 51 46

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Flemming Antonsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flemming Antonsen Holding ApS Chr. Winthers Vej 51 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 30 53 51 46
	Stiftet: 10. oktober 2008
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Flemming Antonsen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber. Herudover består aktiviteten i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 731 t.kr. mod 216 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer for det kommende år et faldende resultat som følge af frasalg af kapitalandel.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Indtægter af andre kapitalandele	739.866	231.250
Eksterne omkostninger	-7.472	-7.527
Resultat før finansielle poster	732.394	223.723
Finansielle indtægter	328	512
Finansielle omkostninger	-1.599	-8.114
Resultat før skat	731.123	216.121
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	731.123	216.121
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	629.923	116.321
Disponeret i alt	731.123	216.121

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1 Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>1.975.685</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.975.685</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.975.685</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>315.275</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>315.275</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>12.078</u>	<u>13.461</u>
Værdipapirer i alt		<u>12.078</u>	<u>13.461</u>
Likvide beholdninger		<u>2.021.067</u>	<u>265.739</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.348.420</u>	<u>279.200</u>
Aktiver i alt		<u>2.348.420</u>	<u>2.254.885</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	200.000	200.000
3	Reserve for opskrivninger	0	537.788
4	Overført resultat	2.019.287	1.389.364
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Egenkapital i alt	<u>2.320.487</u>	<u>2.226.952</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	26.267	26.267
	Anden gæld	1.666	1.666
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.933</u>	<u>27.933</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>27.933</u>	<u>27.933</u>
	Passiver i alt	<u>2.348.420</u>	<u>2.254.885</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	1.437.897	1.437.897
Afgang i årets løb	<u>-1.437.897</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>1.437.897</u>
Opskrivninger 1. januar	537.788	566.004
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-537.788</u>	<u>-28.216</u>
Opskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>537.788</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>1.975.685</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar	537.788	566.004
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-537.788</u>	<u>-28.216</u>
	<u>0</u>	<u>537.788</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.389.364	1.273.043
Årets overførte overskud eller underskud	<u>629.923</u>	<u>116.321</u>
	<u>2.019.287</u>	<u>1.389.364</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	99.800	98.400
Udloddet udbytte	<u>-99.800</u>	<u>-98.400</u>
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på i alt 38 t.kr. vedrørende underskud til fremførelse, der ikke er indregnet i balancen.